
 

MĚSTO MILETÍN
Náměstí  K. J. Erbena 99

             PSČ 507 71,    Miletín      
________________________ 

                    V Ý Z V A 

Město Miletín oslovuje firmy  s oprávněním na stavební práce, které  projeví
zájem zúčastnit se zadání podlimitní veřejné zakázky dle zákona č.137/2006 Sb.

Zadavatel : 
Město Miletín, se sídlem, Náměstí K. J. Erbena č.p. 99, 507 71 Miletín
zastoupený starostou Bc. Miroslavem Noskem.
IČO : 271811

Název zakázky :   
Zhotovení opěrné zdi v délce cca 42,50 m, výšky 2,75 m nad terénem, vyzděnou
z prvků BEST – ztracené bednění s armováním.
Základy provede pracovní četa města Miletín a předá základovou spáru firmě,
která provede odbornou práci na této opěrné stěně, včetně zhotovení zábradlí.

Informace o předmětu zakázky :
Stavební práce na vyjmenované druhy prací – zadáváme jednotlivě !
Zadávací projektová dokumentace na tyto stav. práce jsou zpracovány.
Upřesnění objemu prací bude provedeno místním šetřením na místě samém po
vyhlášení zadání těchto prací pro firmy, které projeví zájem o tuto práci.

Předmětem plnění budou jednotlivé práce a to : 
1)  zbudování opěrné zdi tl.300mm, výšky 2,75 m, délky cca 42,50 m.      

2)  zhotovení ocel. zábradlí nad opěrnou stěnou výšky 800 mm, délky 
     cca 42,50 m.

Místo plnění a zahájení stavby:
Barákova ulice, 507 71 Miletín.
Zahájení prací se předpokládá v měsíci červnu – červenec roku 2012 
a dokončení do 31.10. 2012 !

Doplňující informace k zakázce podá :
Hejna Ladislav, stavební úřad Miletín – tel. 493 693 031 
e-mail: hejna@miletin.cz

Lhůta k odpovědi se stanovuje do  :  25. dubna  2012
Do této lhůty oslovené firmy sdělí, mají-li o tuto zakázku zájem, či nikoliv. 
Na základě výsledku oslovení bude provedeno veřejné zadání, včetně všech
podmínek k této zakázce.                                        Bc. Miroslav Nosek
                                                                                       starosta města



                                                       - 2 -
                                                       
Doručí se :
-    f. SPRING s.r.o., Havlíčkova č.p.51, 508 01 Hořice
-    f. LAMI Michal, Na Zátiší č.p.477, 507 81 Lázně Bělohrad
-    f. Hrnčíř Michal, Bílé Poličany č.p.62, PSČ 544 52
-    f. Kramár František, Žireč č.p. 20, 544 04 Dvůr Králové
-    f. Martin K ňourek, Rohoznice č.p. 124, 507 71 Miletín

   

Zveřejněno na :
– web. miletin.cz
– úřední desce města Miletín  

                                                              
                                                                                 


